



871	המכללות	מפקדת
המפקד		לשכת
6664111		א"י:
0370-7400/2		מטכ"לי:
03-760-7500		פקס:
מבל מח		תיק:
01478-01-5754		סימוכין:

תשפ"א	בטבת	ר'
2020	בדצמבר	21

לוח תפוצה

הנדון: המכללה לבטחון לאומי - הזמנה להגשת מועמדים ממשרדי הממשלה

שלום רב,

בימים אלו אנו עוסקים בגיבוש מחזור מ"ט של המכללה לביטחון לאומי (שנה"ל תשפ"ב ספטמבר 2021 - יולי 2022) הן מבחינת התאמת התכנים לעולמנו המשתנה מחוץ ומבית והן מבחינת הרכב המשתתפים וסגל ההדרכה.

כידוע, המכללה לביטחון לאומי היא המוסד הממלכתי הגבוה ללימודי ביטחון לאומי במדינת ישראל, בו מכשירים את בכירי מערכת הביטחון הלאומי והממשל לקראת תפקידי הובלה והנהגה בכירים בארגוניהם. הלימודים במב"ל משולבים גם עם לימודי תואר שני מטעם אוניברסיטת חיפה.

כיתת מב"ל מונה כ-40 משתתפים. צה"ל שולח מידי שנה כ-20 קצינים בכירים למב"ל בהתאם לקביעת הרמטכ"ל כי הלימודים במב"ל יהוו תנאי לקידום לדרגת תא"ל בצה"ל.

מתוך ההבנה כי סוגיות הביטחון הלאומי רחבות יותר מהנושאים הצבאיים הקלאסיים, משתתפים מידי שנה גם תלמידים מארגונים ביטחוניים נוספים וממשרדי ממשלה שונים.

הדרישות העיקריות מהמועמדים הן: בכירות ואופק קידום בארגון, יכולת מנהיגות, יכולות אקדמיות וחברתיות, וכן שליטה טובה בשפה האנגלית.

כבכול שנה, אני רואה חשיבות רבה כי ישתתפו בלימודים במב"ל גם נציגים ממשרדי הממשלה השונים. לפיכך אשמח אם תוכל להציע מועמדים מתאימים. נבקש את הגשת המועמדים עד לתאריך ה- 25 במרץ 2021.

עם סיום תהליך איתור ומיון המועמדים, תתקיים וועדת קבלה מסכמת בראשותי בה ייקבעו המשתתפים למחזור מ"ט.

רצ"ב נספח ובו חומר רקע כללי ומידע אודות דרישות הקבלה למכללה.

נספח - פירוט תהליך ההרשמה וחמיון למב"ל – מחזור מ"ט

שנת הלימודים במכללה לביטחון לאומי צפויה להיפתח ביום ה', י"ג באלול תשפ"א, ה-2 בספטמבר 2021, ולהסתיים ביום ד', י"ד בתמוז התשפ"ב, ה-13 ביולי 2022. כמדי שנה, אנו נוהגים להרכיב את קבוצת התלמידים במכללה כתמהיל רב גוני ומייצג של קהיליית הביטחון הלאומי בישראל.

בהתאם לייעודה עפ"י החלטת ממשלת ישראל מ-1976, נועדה המכללה לביטחון לאומי להוות את המוסד הממלכתי הגבוה במדינה להכשרת הסגל הבכיר במערכות הביטחון והממשל לתפקידי פיקוד וניהול. על בסיס יעוד זה התלמידים:

1. לומדים ומנתחים את המרכיבים הביטחוניים, המדיניים, החברתיים, הכלכליים והטכנולוגיים של מדינת ישראל, לרבות ניתוח קשרי הגומלין ביניהם.

2. רוכשים כלי חשיבה ברמה האסטרטגית המתאימים להתמודדות של בכירים עם אתגרים בתחום הביטחון הלאומי.

בתום הלימודים זכאים התלמידים שיעמדו בהצלחה בכל דרישות התכנית לתואר מוסמך (M.A.) מטעם אוניברסיטת חיפה במדעי המדינה, וכן לתעודת "בוגר המכללה לביטחון לאומי".

שנת הלימודים כוללת מגוון עשיר של שיטות הוראה ומפגש עם שדרת המנהיגות, אנשי המעש והמחקר המובילים בישראל. השנה כוללת לימודים אקדמיים, סדנאות, סימולציות וימי עיון, קבוצות חקר וסיורי למידה בארץ ובחו"ל. כמו כן משולבים בכיתת הלימוד קצינים בכירים מצבאות זרים.

ייצוג משרדי הממשלה השונים על-ידי תלמידים הינו בעל ערך רב, הן לתהליך הלמידה והן להיכרות התלמידים עם השפעות וקשרי הגומלין של ארגונך עם מערכות הביטחון הלאומי האחרות בישראל.

מזה מספר שנים מגדיר צה"ל את מועמדיו ומועמדותיו למב"ל כקצינים הצפויים להתפתח במעלה דרכם לתפקידי המצביאות הבכירים. באופן דומה, אנו מזמינים אתכם להציג מועמדים ברמת ראשי מחלקות ומעלה, באפיקי הליבה של ארגונכם, על פי הקריטריונים הבאים:

1. תואר ראשון ממוסד אקדמי בממוצע ציון 76 לפחות - חובה!

2. רקע אישי מתאים מבחינת מגוון תפקידים וניסיון עשיר.

3. אופק עתידי לשיבוץ וקידום בארגון.

4. רלוונטיות של תחום העיסוק לביטחון לאומי.
5. רמת שליטה גבוהה בשפה האנגלית בדגש על דיבור וקריאה.
6. יכולת לייצג את המשרד כראוי ולתרום לשאר הלומדים.

עלות התכנית היא כ- 145,000 ₪ למשתתף. נדרשת התחייבות בכתב של חשב המשרד השולח.

כמו כן, נדרש סיווג ביטחוני ללימודים במב"ל (רמת סודי לפחות). יש לצרף אישור על כך מקב"ט המשרד השולח.

לאחר גיבוש רשימת המועמדים, יזומנו מועמדים שיימצאו מתאימים לראיון ולמבחן באנגלית. עם סיום הראיונות ותהליך המיון תתקיים וועדת קבלה מסכמת בראשותו של מפקד המכללות. יצוין כי הקבלה למכללה לביטחון לאומי מתבססת על הקריטריונים שפורטו לעיל ואינה מתבססת על מכסות קבועות לארגונים כאלה או אחרים.

המכללה לביטחון לאומי ממוקמת בין צומת גלילות וצומת הכפר הירוק במחנה ע"ש רא"ל משה דיין. מתקיימים בה שירותי לימוד וכלכלה מלאים. במהלך תקופת הלימודים התלמידים יתגוררו בבתיהם ויתנהלו ברכבם האישי.

רישום המועמדים יחל ממועד פרסום מסמך זה ולשם כך ניתן לפנות אלינו בדרכים הבאות:

טל' רע"ן הדרכה - 03-7607337

פקס: 03-7607500

דוא"ל: MatanOr@idf.il

רשימת המתקבלים הסופית תופץ במהלך מאי 2021 ותובא לידיעתכם.
נשמח לעמוד לרשותכם בכל מידע נוסף הנדרש.

בברכה,

אלוף	איתי וירוב
מפקד	העומק
והמכללות	הצבאיות

2/1